riešenie projektu podľa ust. § 17 zákona č. 172/2005 Z. z. a predstavuje pre 
spolupríjemcu celkovú čiastku 19.600,- EUR (slovom „devätnás ťtisícšes ťsto eur“).  
Finančné prostriedky na riešenie projektu budú spolupríjemcovi poskytnuté maximálne 
do výšky 19.600,- EUR (slovom „devätnásťtisícšesťsto eur“). 

9. Finančné prostriedky na riešenie projektu môžu byť poskytnuté vždy maximálne na 

obdobie jedného rozpočtového roka (alebo jeho časti) podľa schváleného projektu, 
v rámci ktorého sa tieto musia vyčerpať a spotrebovať na určený účel. Finančné 

prostriedky príjemca poskytne spoluriešiteľovi prvý krát v roku 2021 vo výške 2.125,- 
EUR (slovom „dvetisícstodvadsaťpäť eur“). Každé ďalšie poskytnutie finančných 
prostriedkov bude predmetom osobitného dodatku k tejto zmluve. Suma pridelená na 
bežné výdavky pre spolupríjemcu na obdobie roku 2022 je 4.350,- EUR (slovom 
„štyritisíctristopäťdesiat eur“), na obdobie roku 2.023 je 4.200,- EUR (slovom 
„štyritisícdvesto eur“), na obdobie roku 2024 je 7100,- EUR (slovom „sedemtisícsto eur“) 
a na obdobie roku 2025 je 1.825,- EUR (slovom „tisícosemstodvadsaťpäť eur“). 
Finančné prostriedky na riešenie projektu príjemca poskytne v období jedného 
rozpočtového roka v jednej platbe. 

10. Finančné prostriedky na riešenie projektu pripadajúce spolupríjemcovi môžu byť 

poskytnuté na obdobie ďalšieho rozpočtového roka iba v prípade riadneho plnenia